
o 

UNIA EUROPEJSKAPROGRAM 
EUROPEJSKIFUNDUSZ~c.z.o,,*-,~ze. 

ROZWOJU REGIONAlNEGOREGIONALNY serce Polski
NAROOOWA STRATEGIA sp6JNOSCI 

Naruszewo, dnia 31.10.2017 r. 

RSG.271 .8.8.2017 

dotyczy: post?powania 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizacj? inwestycji pn. " Zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego wraz z dodatkowym 
specja/istycznym sprz?tem dla OSP Naruszewo celem e/ektywniejszego zapobiegania katastr%m naturalnym" 

ZMIANA TRESCI NR 2 

SPECYFJKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWJENJA 


Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zam6wien publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 
09 - 152 Naruszewo dokonuje zmiany trese Specyfikacji Istotnych Warunk6w w nastypuj~cym 

zakresie: 

Zmiana tresci SIWZ 

[ 1. Strona tytulowa SIWZ 

W SIWZjest: 

TERMINY 

Skladaoie ofert: do do. 02.11.2017 r. do godz.l0.00 
Otwarcie ofert: do. 02.11.2017 r., godz. 10.05 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

TERMINY 

Skladaoie ofert: do do. 06.11.2017 r. do godz.l0.00 
Otwarcie ofert: do. 06.11.2017 r., godz. 10.05 

112. Rozdzial XIV pkt 15 

W SIWZjest: 

Oferty nalezy z!ozye w trwale zamkniytej kopercie, uniemozliwiajqcej przypadkowe otwarcie 
i zapoznanie siy z jej tresci~ przed uplywem terminu skladania ofert. Wykonawca zamiesci oferty 
w zamkniytej kopercie, w spos6b ponizej opisany: 

Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiaj~cego: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 
09 - 152 Naruszewo z napisem: "Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego 
(znak sprawy: RSG.271.8.2017) na zakup sredoiego samochodu ratowniczo-gasniczego wraz z 
dodatkowym specjalistycznym sprz~tem dla OSP Naruszewo celem efektywniejszego 
zapobiegania katastrofom naturalnym". Nie otwierae przed dniem 2 Iistopada 2017 roku do godz. 
10:05. 

1 




UNIA EUROPEJSKA PROGRAM 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ~c.zo""sze. 

ROZWOJU REGIONALNEGO REGIONALNY serce Pol ski 
NARODOWA STRATEGIA 5pbJNO~CI 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

Oferty nalezy zlozye w trwale zamkniytej kopercie, uniemozliwiajllcej przypadkowe otwarcie 
i zapoznanie siy z jej trescill przed uplywem terminu skladania ofert. Wykonawca zamiesci oferty 
w zamkniytej kopercie, w spos6b ponizej opisany: 

Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiajllcego: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 
09 - 152 Naruszewo z napisem: "Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego 
(znak sprawy: RSG.271.8.2017) na zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego wraz z 
dodatkowym specjalistycznym sprz~tem dla OSP Naruszewo celem efektywniejszego 
zapobiegania katastrofom naturalnym". Nie otwierae przed dniem 6listopada 2017 roku do godz. 
10:05. 

[ 3. Rozdzial xv 

W SIWZ jest: 

1. Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiajllcego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo,y owiat plonski 
woj. mazowieckie, pok6j nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia ~3istQnada20l7 r. do godz. Ul:.oo' 

2. Otwarcie ofert nast<}pi w: 
Urz~dzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pok6j nr 1 (gabinet 
W6jta) w dniu ~Jistonada.2DJ..1J:.~o grulz.Jn:.oru 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

1. Oferty naleZy skladae w siedzibie Zamawiajllcego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, J)owiat Jllonski 
woj. mazowieckie, pok6j nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia 61istopada 2017r. do godz.l0:00 

2. Otwarcie ofert nast<}pi w: 
Urz~dzie Gmint w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pok6j nr 1 (gabinet 
W6jta) w dniu ~ listopada 2017 r. do godz. 10:00 .. 

Zmiana tresci istotnych warunk6w zam6wienia prowadzi do zmiany ogloszenia 
o zam6wieniu. Powyzsze zmiany Wykonawca jest zobowi~zany uwzgl~dnic w skJadanej ofercie. 

Zamawiajllcy zamieszcza zmiany tresci specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia na 

wlasnej strome intemetowej http://~w.ugnaruszewo.bip.org . pl w dniu 31.10.2017 r., na kt6rej 

udostypniona jest r6wniez SIWZ. 

mllr " . 

Spol'Zlldzil : Dominik Sabalski 
tel. 23/ 663-10-51 wew. 27, 
d saba!skjl{)1naruszcwo pi 

2 


http://~w.ugnaruszewo.bip.org.pl
http:Jistonada.2DJ..1J

